

# **CARNEGIE KOMPLEMENTAR I ApS**

Overgaden Neden Vandet 9  
1414 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2019**

---

**Leif Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARNEGIE KOMPLEMENTAR I ApS  
Overgaden Neden Vandet 9  
1414 København K

CVR-nr: 30585062  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITET

Carnegie Komplementar I ApS' hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Carnegie Feeder Fund I. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Hovedaktiviteten i K/S Carnegie Feeder Fund I er investering i Sunstone Technology Ventures Fund II K/S.

## EJERSTRUKTUR

Per 1. december 2013 overdrog selskabets oprindelige ejer (Carnegie Bank A/S) alle aktiviteterne til en nystiftet filial. I forbindelse hermed blev Carnegie komplementar I ApS ligeledes overdraget.

Den nye filials navn er Carnegie Investment Bank, filial af Carnegie Investment Bank AB (publ), Sverige. Denne filial er 100% ejet af Carnegie Investment Bank AB.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket indregningen og målingen.

## PERIODENS RESULTAT

Selskabets resultat udgør kr. -15.600, hvilket er i henhold til forventningerne. I 2017 var resultatet ligeledes kr. -15.600.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 262.028.

## HÆNDELSER EFTER BALANCEDAGEN

Efter ledelsens opfattelse er der efter balancetidspunktet ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet og selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-20.000	-20.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>
Skat af årets resultat .....	2	4.400	4.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.600</b>	<b>-15.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.600	-15.600
<b>I alt .....</b>		<b>-15.600</b>	<b>-15.600</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		13.200	8.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.200</b>	<b>8.800</b>
Likvide beholdninger .....		268.828	288.828
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>282.028</b>	<b>297.628</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>282.028</b>	<b>297.628</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		137.028	152.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>262.028</b>	<b>277.628</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>282.028</b>	<b>297.628</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Revisionshonorar	20.000	20.000
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat (underskud til modregning i fremtidige overskud)	-4.400	-4.400
<b>Skat i alt</b>	<b>-4.400</b>	<b>-4.400</b>

## 3. Tilgodehavender i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Mellemværende med moderselskab (udskudt skat)	13.200	8.800
	<b>13.200</b>	<b>8.800</b>

Som følge af selskabets sambeskatningsforhold forventes den udskudte skat realiseret i fremtidige overskud.

Der forventes fremtidige overskud i selskabets moderselskab, hvorfor aktivet er vist som et mellemværende med moderselskabet.

#### 4. Registreret kapital mv.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Årets bevægelser	0	0
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat primo	152.628	168.228
Overført resultat	-15.600	-15.600
Overført resultat ultimo	137.028	152.628
	<b>262.028</b>	<b>277.628</b>

Samtlige anparter ejes af Carnegie Investment Bank filial af Carnegie Investment Bank AB (publ), Sverige.

Selskabets regnskab indgår ligeledes i koncernregnskabet for Carnegie Holding AB, Regeringsgatan 56, 103 38 Stockholm, Sverige, som er den største koncern, der udarbejdes koncernregnskab for.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Carnegie Feeder Fund I. Egenkapitalen udgør 62,6 mio. kr. ultimo 2018.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der har ikke været ansat i perioden.